美馬市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて美馬市医師会学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】平成27年10月22日（木）19:00より

【場所】油屋美馬館 びざんの間

徳島県美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100番地6

TEL：0883-53-7733

【学術情報】 19:00～19:10  協和発酵キリン株式会社

『糖尿病治療薬オングリザの腎組織におけるDPP-4阻害作用について』

【特別講演】19:10～20:10

『ご紹介・留意いただきたい皮膚疾患』
徳島大学大学院 医歯薬学研究部 皮膚科学 教授

久保 宜明 先生

共催：美馬市医師会

美馬市・郡薬剤師会

協和発酵キリン株式会社

本学術講演会は、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5単位を取得対象です。

本学術講演会は、薬剤師研修制度1単位を認定致します。

※当日は軽食をご用意しております。

座長：佐々木クリニック 院長 佐藤純瑞 先生